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İçinde bulunduğumuz yüzyıl birçok teknolojik imkânı insanlığın hizmetine 

sunarken, bir yandan da insanlığın ortak değeri olarak kabul edilen çevreden geri 

getirmesi zor, hatta imkânsız olan varlıkları da alıp götürmektedir. Ülkemizde hızlı 

ekonomik büyüme, kentleşme, nüfus artışı ve refah seviyesinin yükselmesi giderek 

artan miktarda atık üretimine yol açmaktadır. Bu atıklar insan ve çevre sağlığı 

açısından potansiyel tehlike oluşturmakta, atıkların çevreye zarar vermeden geri 

kazanımı ya da bertaraf edilmesi başta çevre ve insan sağlığı olmak üzere 

ekonomiyi de yakından ilgilendirmektedir. 
 

Ülkemizin 2023 yılı hedefleri doğrultusunda, temiz üretim ve ekonomik ilkeler 

çerçevesinde sıfır atığa ulaşmak adına atıkların geri kazanım oranının en üst 

seviyeye çıkarılması için atık yönetimi alanındaki çalışmalara hız verilmiştir. 

 

Bu kapsamda israfın önlenmesi, oluşan atığın azaltılması, atıkların geri 

dönüştürülmesini kapsayan atık yönetim felsefesi olarak tanımlanan Sıfır Atık 

hedefinin daha geniş kitlelere hitap etmesi, oluşan atık miktarının fazla olması ve 

yaşam standardı temelinin atılması açısından; Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın Emine Erdoğan Hanımefendinin öncülüğünde Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Eylül 2017 itibariyle “Sıfır Atık Projesi” 

başlatılmıştır.  

 

Proje; kurumsal uygulamaların büyük önem taşıması nedeniyle öncelikle Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde uygulanmaya 

başlanmıştır.  

 

Sıfır Atık Projesinin Bakanlığımızda uygulanmaya başlamasının akabinde 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın Emine Erdoğan 

Hanımefendinin takdirleri ile kendileri projemize öncülük etmiş ve 26.09.2017 

tarihinde Sıfır Atık Projesinin Tanıtım Toplantısı yapılarak bu projenin tüm 

Türkiye’de uygulanmasına ilişkin yola çıkılmıştır. 

 

 

 

 

 



                                                                                                          
 
 

 

İlimiz nezdinde de, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı iş takvimi kapsamında, Ankara 

Modeli esas alınarak, öncelikle Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğümüz ile 

Valiliğimiz hizmet binaları olmak üzere, tüm kurum ve kuruluşlarda uygulanması 

için çalışmalar başlatılmıştır.  

 

İlimiz nezdinde proje ile ilgili çalışmalar, mevcut durum ve hedefler; Valimiz 

Sayın Salim DEMİR’in eşi Nezahat DEMİR Hanımefendinin öncülüğünde 

hassasiyetle yürütülmekte ve takip edilmektedir. 

 

Nihai olarak, İlimizin Sıfır Atık Projesinde öncü illerden olması ve bu kapsamda; 

tüm kurum ve kuruluşlarda atık miktarının minimize edilmesi, geri dönüştürülebilir 

atıkların usullere ve esaslara uygun olarak ayrı toplanması, ayrı toplanan ve geri 

dönüştürülebilir atıkların uygun koşullarda taşınarak, lisanslı – izinli geri dönüşüm 

tesislerine gönderilmesi, geri dönüştürülemeyecek atıkların ise yine türlerine göre 

ayrılarak, esaslara uygun bertaraf – depolama tesislerine gönderilmesi 

hedeflenmektedir. 
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